
 

 

Sedan årsmötet per capsulam den 20 juli och det konstituerande styrelsemötet                    

den 22 augusti har styrelsen följande sammansättning för tiden fram                    

till årsmötet 2021: 

 

Ordf.   Malin Andersson 

V.ordf. Anders Nyman 

Kassör Ulf Mårtensson  

Sekr. Rolf Lantz   

Ledamot Mari Fredriksson   

 Magnus Lindblom  

Magnus Nilsson 

Sofia Spetz 

Anna-Pia Vang                         

  

Suppleant: Stig Söderberg 

 Börje Sjölund 

 

Även det planerade och vanligtvis välbesökta sommarmötet fick 

ställas in med anledning av risken för spridning av coronaviruset. 

Under året har föreningen haft 282 betalande medlemmar. 

                                                                 

Medlemskap 

Årsavgiften för 2021 är oförändrad 100:- per person.  

Du som vill känna dig delaktig i Lejets arbete kan betala 

medlemsavgiften via bg 5329-1779 (Glöm ej att notera 

namn, adress samt e-postadress). Ditt medlemskap är  

ett viktigt stöd till Lejets verksamhet och ett bevis på 

ditt engagemang och din uppskattning.                                                              

Tack för din insats för Skillinges bästa och allas trivsel! 

     

Skillinge Leje på Facebook – ansök om medlemskap. 
Besök även www.skillinge.com för att hålla dig informerad !   

 

Skillinge Lejes styrelse önskar alla en riktigt 

GOD JUL och ett BÄTTRE 2021  

 

 

    

              
 

God Jul 
&  

Gott Nytt År 

http://www.skillinge.com/


 

AKTUELLT FRÅN LEJET 

 

Kommunkontakter 

Lejets kontakter med kommunen har främst rört sig om gestaltningsplanen, 

som visar kommunens förslag till utveckling av hamnen med omnejd och 

baserad på den 2012 beslutade detaljplanen. Lejet har tidigt utryckt sin 

tveksamhet till delar av projektet med argumenten att kommunens 

begränsade medel bör användas till mindre men angelägna insatser och 

stödjer bl.a. den föreslagna husbilsparkeringen mitt emot garnbodarna och 

beläggningen av Ängsgatan.  

 

Hamnrådet 

Från höstens möte med hamnchefen kan noteras att ett nytt båtplatsavtal 

kommer att erbjuda möjlighet att hantera båtar som inte uppfyller ställda 

krav. Vidare kommer ett nytt digitaliserat betalsystem att införas för besök 

i hamnen och en reviderad skiss på en ny sjöräddningsstation har lämnats   

till samhällsbyggnadsförvaltningen. Lejet har framfört önskemål om flera 

sittplatser på gästhamnskajen samt en angöringsplats för en mindre 

räddningsbåt.   

    

Trafik 

Lejet har påmint Trafikverket om den begärda trafikmätningen med syftet  

att kartlägga trafikströmmarna genom Skillinge. Beträffande den önskade 

hastighetsbevakningen har man hänvisat till att detta är ett polisiärt ansvar. 

 

Ökad trygghet 

Under hösten har Bornholmsvägen fått en uppskattad belysning som ett 

resultat av den trygghetsvandringen som Lejet deltog i 2018. Ett antal    

andra trygghetsskapande åtgärder noterades och kommer att följas upp. 

 

Kultur  
Lejet har under senaste åren pekat på behovet av att reparera fästet för 

Haagens brygga, som är av ett dokumenterat kulturhistoriskt värde             

och en påminnelse om tiden då Skillinge hamn var en mycket viktig     

sjöfartshandelsplats.  Även risken för olyckor bland stenarna i det      

raserade bryggfästet har anförts som argument för en nödvändig     

renovering. Försöken att hitta vem som är markägare för att kräva  

en insats har misslyckats. Lejet har därför tagit in en offert på ett      

återställande av stenfästet och planerar att söka finansiering. 

 

 

 

Trivsel 

     För att öka trivseln för boende och besökare städade den 10 september 

frivilliga det populära strandstråket från hamnen till Norrekås och ett     

par andra välbesökta platser i samhället. Vid den gamla skjutbanan och 

vid parkering mitt emot affären utplacerade samtidigt flitiga styrelse-

medlemmar ytterligare bänkar, en av dem bekostad av ett generöst bidrag 

från en privatperson. 

  

Fototävling 

Lejet sponsrade vinsterna i Skillinge Bildsamlings fototävling för barn 

och ungdomar. Bäst på att fånga sommarens Skillinge ansågs vara Ines 

Hartwall tätt följd av Tyra Paulsen och Matilda Bergström. 

 

Julstämning 

Den stämningsfulla ljusdekorationen i träden längs havet har i år 

kompletterats med tre ljusklädda granar och en ljusboll (se bild). Den 

traditionella granen vid rondellen bidrar också till en ökad julstämning. 

Vid senaste styrelsemötet väcktes tanken på en mera bestående dekoration 

vid rondellen, antingen en permanent utsmyckning eller att ersätta granen. 

Förslag tas tacksamt emot under tiden som styrelsen funderar vidare. 

 

Tack 

Den medmänskliga omtänksamhet som tar sig uttryck i Skillinge genom 

att människor hjälps åt under pandemin måste beundras och tas som ett 

tecken på Skillinges storhet som plats att bo och verka i. 

 

 

NYÅRSFIRANDET UPPSKJUTET !!                                                                                                      
Med hänvisning till rådande strikta restriktioner har Lejets styrelse 

beslutat att avstå från att arrangera det mångårigt traditionella 

nyårsfyrverkeriet. Ett mera lämpligt och passande tillfälle att fira 

med fyrverkeri kommer säkert att dyka upp, förhoppninsvis redan till 

påsken. Lejet vädjar till alla att undvika privata fyrverkerier inne i 

samhället, sök en säkrare plats och visa hänsyn till våra kära husdjur.       

  


